

## **Thomasen Holding ApS**

Glostrup Torv 6 - 10  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 31162084

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Thomasen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Thomasen Holding ApS  
Glostrup Torv 6 - 10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31162084  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Torben Thomasen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.391 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 55.035 t.kr., og en egenkapital på 51.972 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.508.273)	4.069
Andre finansielle indtægter		156.092	719
Andre finansielle omkostninger	1	(1.281.522)	(120)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.638.703)</b>	<b>4.663</b>
Skat af årets resultat	2	247.979	(131)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.390.724)</b>	<b>4.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.508.273)	4.069
Overført resultat		(882.451)	463
		<b>(2.390.724)</b>	<b>4.532</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.813.106	52.321
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>50.813.106</b>	<b>52.321</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.813.106</b>	<b>52.321</b>
Udskudt skat		250.993	0
Tilgodehavende selskabsskat		30.363	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.356</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.835.596	4.972
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.835.596</b>	<b>4.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.749</b>	<b>121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.221.701</b>	<b>5.093</b>
<b>Aktiver</b>		<b>55.034.807</b>	<b>57.414</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.838.070	26.346
Overført overskud eller underskud		<u>27.008.774</u>	<u>27.891</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>51.971.844</u></b>	<b><u>54.362</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.057.963	2.940
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>107</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.062.963</u></b>	<b><u>3.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.062.963</u></b>	<b><u>3.052</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>55.034.807</u></b>	<b><u>57.414</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	26.346.343	27.891.225	54.362.568
Årets resultat	0	(1.508.273)	(882.451)	(2.390.724)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>24.838.070</b>	<b>27.008.774</b>	<b>51.971.844</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117.304	113
Dagsværdireguleringer	1.154.945	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.273	7
	<b>1.281.522</b>	<b>120</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.014	131
Ændring af udskudt skat	(250.993)	0
	<b>(247.979)</b>	<b>131</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>25.975.036</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.975.036</u></b>
Opskrivninger primo	26.346.343
Andel af årets resultat	<u>(1.508.273)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>24.838.070</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.813.106</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Jost Jensen & Thomassen Holding A/S	Glostrup	A/S	50,0	101.626.211	(3.016.546)
